
阜康市引水入园项目勘察（测）设计

招标公告
1、招标条件

本工程已由阜发改投资[2023]32号文批准，资金来源为企业自筹，总投资为55000万元，

项目已具备招标条件。本工程招标人为阜康市瑶池水务有限公司，现对该项目进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概况：新建3座增压泵站和40km输水管线，工程起端为二水厂东南侧调蓄池，

末端至阜东二区天龙矿业附近，设计年均输水量3000万m
3
,输水规模11.5万m

3
/d。

2.2 招标范围：本项目的初步设计阶段、招标设计阶段、施工图设计阶段的勘测设计工

作（含现场地质编录工作），对前期可研的设计工作进行复核，编制各阶段及开工前审批所

需的各项相关报告，设计成果通过有关部门的审查并获得批复；负责招标阶段的工程量清单、

图纸以及技术文件的编写工作，配合招标人完成相关招标工作；派驻地质、设计等专业现场

设计代表，及时解决施工中出现的需要设计处理的问题，参与专项验收、阶段验收、竣工验

收等工作。

3、投标人资格要求

3.1 企业资质要求：投标人应具有独立法人资格和类似工程业绩的工程勘察专业乙级及

以上资质、工程设计水利行业乙级及以上资质；近3年财务状况良好；信誉良好；近三年有

类似工程设计业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的设计能力；

3.2 项目负责人要求：项目负责人具有水利水电工程专业高级及以上职称的职业资格，

至少有一项类似工程设计负责人业绩；

3.3 本次招标不接受联合体投标；

3.4 其他条件：1.投标单位的资质、业绩及拟投入人员的资格、业绩、信用等级等相关

信息将以水利部全国水利建设市场监管服务平台为唯一依据。2.未纳入全国水利建设市场监

管服务平台的潜在投标人不得参加自治区水利建设项目投标活动。3.在新疆维吾尔自治区水

利建设市场“黑名单”且在公示期内的市场主体，不能参加投标活动。

4、招标文件的获取

4.1 本次招标实行资格后审。资格后审不予通过的投标文件将被作为废标处理。

4.2 有意参与本项目的投标人请于 2023 年 9 月 19 日起登录新疆维吾尔自治区交易平台

(https://xj.86ztbb.com)下载招标文件。



5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2023 年 10 月 9日上午 11：00 时（北

京时间），递交方法：新疆维吾尔自治区交易平台(https://xj.86ztbb.com)。

5.2 远程解密：投标人于 2023 年 10 月 9日 12:00 前在使用装有 CA驱动的电脑进入新疆

维吾尔自治区交易平台(https://xj.86ztbb.com)进行远程解密，投标人需保持电脑网络通

畅。

6、发布公告的媒介

本招标公告同时在新疆维吾尔自治区交易平台(https://xj.86ztbb.com)，新疆公共资

源 交 易 网 (https://ggzy.xinjiang.gov.cn) ， 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

(http://bulletin.cebpubservice.com/) 上发布。

7、注意事项：

7.1 凡有意参加投标者，须登陆平台（未注册用户请先至平台首页【操作手册】→查看【账

号注册及办理 CA 操作手册】，按照流程注册及办理 CA 数字证书。

7.2 投标详细操作流程请查阅平台首页【操作手册】→【电子投标操作手册】。

7.3 平台联系电话：18160636539,18160638067。

7.4 平台地址：新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心五楼（乌鲁木齐市水磨沟区

龙盛街益民大厦 5 楼自治区公共资源交易大厅 A517），办公时间为周一至周五上午

10:30-13:30，下午 15:30-18:30。

8、踏勘现场和投标预备会

招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会。

9、联系方式

招标人：阜康市瑶池水务有限公司

联系人：王锦浩

电话：13239918381

招标代理机构：新疆新水建设工程造价咨询有限责任公司

联 系 人：李莉

电话：15099516760

2023年9月19日


	阜康市引水入园项目勘察（测）设计
	招标公告
	1、招标条件
	2、项目概况与招标范围
	3、投标人资格要求
	9、联系方式

